693,438.46

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2024

2.3.7.2.03 Productos químicos de uso personal y de laboratorios 691,377.00

2.3.9.3.01 Útiles menores médico, quirúrgicos o de laboratorio 2,061.46

Total 693,438.46

El monto de : **Seiscientos noventa y tres  mil cuatrocientos treinta y ocho con 46/100 (693,438.46)

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG1723566115637XO3Lv